
UCHWAŁA NR VII/54/19
RADY GMINY WITONIA

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych 
w szkole podstawowej  prowadzonych przez Gminę Witonia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506.) art. 13 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r Prawo Oświatowe (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 761, poz. 1148) oraz art. 52 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203; z 2018 r. poz. 2245) Rada Gminy Witonia uchwala, co 
następuje:

§ 1. W oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  prowadzonych przez Gminę Witonia 
zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. 1. Korzystanie przez dziecko z wychowania w oddziałach przedszkolnych poza czasem przeznaczonym 
na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, o którym mowa w § 1 uchwały jest odpłatne. 

2. Określa się opłatę w wysokości 1,00 zł za każdą godzinę korzystania przez dziecko objęte wychowaniem 
w oddziale przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończy 6 lat poza 
czasem, o którym mowa w § 1 uchwały.

3. Szczegółowy zakres świadczeń oraz tryb uiszczenia opłat określa umowa cywilnoprawna zawarta 
pomiędzy dyrektorem placówki oświatowej a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Kowalczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2019 r.

Poz. 4032


		2019-07-16T08:14:19+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




